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Vel overstått sommer!! Hos oss er det full fart igjen, med 
oppstart av nytt interreg prosjekt, temalunsj i august og fokus 
på høstens aktiviteter.  
 

 

Temalunsj 30.august -  

Møt konkurransen med grenseløs kompetanse! 
Alle virksomheter er i en konkurransesituasjon som krever kontinuerlig fornyelse. En måte å være i 

forkant på er å følge med på internasjonale trender. Stadig flere bedrifter har en bevisst strategi for 

rekruttering og søker kandidater med flerkulturell og internasjonal bakgrunn. Statistikk viser at vi i 

vår region vil mangle arbeidskraft de neste årene. Immigranter med høyere utdanning sliter med å få 

relevant arbeid. Hvorfor? Vi har vært så heldige å få følgende foredragsholdere til å dele sine 

erfaringer med oss:    

Muath Alsheikh, Graminor; ”Recruiting global talents for better economy”. Muath Alsheikh har 

doktorgrad og arbeider med bioteknologi. Han deler sine tanker og erfaringer med oss om: 

 hvilke positive effekter det har å få inn flerkulturell kompetanse i virksomheter og i det norske 
markedet 

 hvordan vi bedre kan integrere arbeidstakere med flerkulturell kompetanse 
 

Odd Erik Jordheim, leder Oppfølgingsenheten Frisk Hedmarken; erfaringer og råd om oppfølging av 

fremmedspråklig arbeidskraft, hvilke ressurser finnes 

Jan Olav Beitmyren, personalsjef Skattum Handel AS; erfaringer med fremmedspråklige 

praksiskandidater, og hvilke effekter dette har hatt for virksomheten.  

For mer informasjon om program og påmelding, kontakt Hege@hamarregionen.net 

 

Næringslivets Inkluderingspris 2011 – nominer 

din kandidat! 
Vet du om en bedrift som har ”tatt sjansen” 

på å ansette utradisjonelt? Vi ønsker forslag 

på bedrifter i Hamarregionen som har ansatt 

en eller flere innvandrere fra et land utenfor 

Skandinavia. Vi har fått inn mange gode 

forslag og ønsker oss enda flere. Forlenget 

frist for nominering er derfor satt til 30. 

august 2011. Send inn ditt forslag til 

siri@hamarregionen.net 

Prisen er på kr 20.000,- og må knyttes til 

kompetanseheving i bedriften. Vinneren blir 

offentliggjort samtidig med prisutdeling i 

november. 

Vi ønsker med denne prisen å finne 
bedrifter/organisasjoner som kan være 
gode forbilder når det gjelder 
inkludering.  
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Investorforum 26. oktober  
I samarbeid med Sparebanken Hedmark inviterer Hedmark Kunnskapspark til investorforum den 26. 

oktober. På forumet får 8-10 spennende bedrifter med vekstambisjoner, vekstselskaper i tidlig fase 

eller gründerbedrifter med stort vekstpotensial, anledning til å presentere seg for private investorer 

(Business Angels) og andre interesserte investorer med interesse for vekstselskaper. Bedriftene som 

presenteres skal komme fra Hedmark og vise bredden innen næringsliv og kunnskapsbasert 

innovasjon i fylket. I den forbindelse trenger de innspill på bedrifter med vekstpotensial, 

vekstbedrifter etc. som har behov for kapital for å kunne realisere sitt potensial eller sin 

vekstambisjon. Forslag på aktuelle bedrifter meldes til Werner Melby på werner.melby@kpark.no  

eller  913 93 783 innen onsdag den 31. august.  

Hamarregionbilag i Aftenposten Oslo og 
Akershus 
Hamar-regionen Reiseliv og Hamarregion Utvikling samarbeider med Arnold Media Communication 

(anbefalt av Aftenposten) om et nytt bilag i Aftenposten som skal ut 19. oktober. Bilaget vil nå ut til 

465.000 lesere og blir på minimum 12 sider. Bilaget skal få flere til å oppdage våre kvaliteter i 

regionen, og ønske å besøke, jobbe og bo her. Bilaget er en del av det nye Interregprosjektet  

”Nordens beste Innlandsregion 2020”.  Det er mulighet for å profilere seg i bilaget enten via en 

grafisk annonse eller en artikkelform. Arnold Media jobber med annonsesalg. Ønsker du kontakt og 

informasjon om priser, ta kontakt med Nordbø på mobil 91 79 90 60 eller e-post 

terje.n@arnoldmedia.no.  

 

Endringer i 
organisasjonen 
Vår dyktige medarbeider og leder for 

næringsservice, Hanne M. Alvsing, har sagt 

opp jobben sin i HrU. Hun flytter hjem til Mo i 

Rana hvor hun har fått spennende jobb i 

Statens Vegvesen i Mosjøen. Vi har lyst ut den 

ledige stillingen, og har nå intervjuer med 

aktuelle kandidater. 

Endringer 
hjemmeside 
Vi har gjort noen generelle endringer på vår 

hjemmeside. Tidligere har vi gitt tilbud om at 

medlemmene våre kan få ha sin egen logo 

”svevende” i feltet øverst på startsiden. 

Ettersom vi syntes dette ble noe ”rotete”, har 

vi nå valgt å fjerne disse midlertidig for å se på 

om vi kan finne en bedre løsning. Våre 

medlemmer står imidlertid fortsatt oppført i 

egen liste med link til sine hjemmesider under 

”medlemsinfo”. Vi jobber med videreutvikling 

av hjemmesiden for medlemmene.  

 

Pultost og akevittdagene i Løten 2.-3. spetember 
Vi står på stand under Pultost og akevittdagene i Løten. Du treffer oss utenfor banken – velkommen 

til en hyggelig næringsprat! 
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Innspill til Næringsavisa ”Hamarregionen” 
Vi gir ut ny utgave av næringsavisa "Hamarregionen" i månedsskiftet september/oktober. Denne 

utgaven vil ha fokus på offentlige arbeidsplasser og privat tjenesteyting, samt næringspolitikk sett i 

lys av kommunevalget.  Vi inviterer til å komme med innspill til avisa, og til spaltene "folk i farta" 

hvor din bedrift kan presentere nyansettelser og "møteplassen" hvor vi samler informasjon om 

møter, seminarer, kurs og konferanser med allmenn interesse.  Disse oppføringene er gratis. Innspill 

sendes til kjersti@hamarregionen.net   Ring meg gjerne om du har spørsmål på 940 05951. 

Folk i farta: 

Navn, hvilken jobb de kommer fra, og 2-3 setninger om faglig bakgrunn, og evt. hva slags oppgaver 

de skal jobbe med. 

Møteplassen: 

Tittel på arrangementet, arrangør, tema, dato og klokkeslett, sted, (målgruppe), (kontaktperson), 

(nettadresse for mer informasjon), (påmelding), (pris) 

 

Ta et steg videre! 

Folkeuniversitetet Innlandet arrangerer høgskoleutdanning i samarbeid med 

Høgskolen i Nord-Trøndelag. 

Prosjektledelse 6 studiepoeng 

Studiet skal gi innsikt og forståelse av vesentlige sider ved prosjektarbeid og prosjektledelse.  

Det er også et mål å belyse prosjekter og prosjektarbeid ut fra et strategisk synspunkt. 

Studiestart: 24.09.11 og går over 5 lørdager fra kl. kl. 11.00-15.00 i Folkeuniversitetets kurssenter, 

Vangsveien 121, Hamar.  

For mer informasjon, ta kontakt med fagansvarlig, Inger Hermansen, mobil: 464 11 556,  

e-post: inger.hermansen@folkeuniversitetet.no   eller  se på våre hjemmesider: 

www.fuinnlandet.no          
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